Hoc ipso temporis articulo, die nempe decimo septimo quarti eiusdem mensis decedebat [Misrae] Cadi Fadel Abd-er-Rahim Bisanensis, quem aiunt aliqui natum anno DXXVI fuisse:

فكان عمرة فحق سبعين سنة \*

ثم سار الملك الافضل الي صرخد واقام العادل بمصر علي انه  
انابك الملك المنصور محمد بن العزيز عثمان مدة يسيرة ، ثم انزال  
المنصور محمد المذكور واستنقر في السلطنة ، ولما استنقرت المملكة  
للملك العادل ارسل اليه الملك المنصور صاحب حماة يعتذر اليه  
مما وقع منه بسبب اخذه باريين من ابن المقدم ، فقيل الملك  
العادل عذره وامره برت باريين الي ابن المقدم ، فاعتذر الملك  
المنصور عنها لغربها عن حماة ونزل عن منبج وقلعة نجم لابن  
المقدم عوضا عن باريين ، فرضي ابن المقدم بذلك لانها خير من  
باريين بكتير ، فنسلهما من الدين ابراهيم بن محمد بن عبد  
الملك بن المقدم ، وكان له ايضا فامية وكفرطاب وخمس وعشرين  
ضيعة من العمرة \* وكذلك كاتب الملك الظاهر صاحب حلب  
عنه الملك العادل وصالحه وخطب له بحلب وبلادها وضربت  
السكة باسمه ، وشرط الملك العادل علي صاحب حلب ان يكون  
خمسماية فارس من خيار عسكر حلب في خدمة الملك العادل كلما  
خرج الي البيكار ، فالتزم صاحب حلب بذلك \*

وقصر النيل في هذه السنة تغصيرا عظيما حتي انه لم يبلغ

اربعة عشر ذراعا \*

ذكر

a) usque ad الغدوة ابن supplevi ex Ibn-Schehna وطال الكلام a)

b) الا طالبا وجه الله Num الا واخذ الله b)

c) Forte hic aliquid deest. وقيل c)

quod si ita sit, septuagesimum aetatis annum attigerit, necesse est.

Posthaec abibat Afdal ad suam Sarchodam, Adel autem Misrae manebat, titulumque Atabeki [seu tutoris et moderatoris regni] apud Malec el-Mansurum assumebat; sed ad breve tempus. Sultani enim titulum isti puero paullo post adimebat, sibi arrogans. Quo facto adversarii eius ipsi sese protinus submittebant. Et primus quidem deprecabatur Malec el-Mansur, Hamatae dominus, per legatos apud eum eius delicti veniam, quod, tenente obsidione Damascena, ut supra narrabamus, Ibn-el-Mocaddamo Azz-ed-dino Ibrahimio, filio Muhammedis, filii Abdel-Maleki, duci cuidam Adelico, Barinam ademerat. Benigne quidem audiebat Adel hanc excusationem, imperabat tamen, adempta suo domino reddi. Quod quum facere sine damno suo nequiret Mansur, quandoquidem arx illa nimis ex propinquo imminebat Hamatae, offerebat eius loco Manbegam et Calaat Nagm dare. Lubenter acceptabat Ibn-el-Mocaddam conditionem. Haec enim duo loca multum Barino praestabant. Habebat idem ille dux praeterea quoque, quod in transitu monere liceat, Famiam et Cafar Tab, et viginti quinque agros [vel praedia] territorii Maarrensis [quorum e reditu cohortem suam alebat]. Sic porro quoque per litteras Adelo suum addicebat obsequium Malec ed-Daher, Halebi dominus, et pacem atque amicitiam eius flagitabat, eique tanquam summo principi per omnem suam ditionem pia vota dici, cuique numos curabat eius nomine insignitos. His adiungebat Adel eam legem, ut Halebensis de selectu copiarum suarum quingentos equites in bellum exeunti sibi, quoties id contingeret, praestaret. Et id quoque condicebat Halebensis.